令 和 ４ 年 ４ 月 ２ ２ 日

石川県立志賀高等学校

保  護  者  等 各 位

                               石川県立志賀高等学校

                         校  長 江上 雅宏

    （ 公 印 省 略 ）

体育祭の参観について（ご案内）

 暮春の候、保護者等の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育活動に格別なるご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では下記の通り体育祭の実施を計画しております。

つきましては、この機会に是非来校していただき本校についての理解を深めていただけ

れば幸いです。ご多忙の折、誠に恐縮ですが出欠のご回答をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ５月１０日(火)

             ９：３０～１２：１５ 午前の部

          開会式、準備運動、障害物リレー、綱引き、玉入れ、タイヤ奪い

        １２：１５～１３：３０ 写真撮影・移動・昼食

        １３：３０～１４：３０ 午後の部

          借り物・借り人リレー、リレー、閉会式

＊時間帯は競技の進行状況により前後することがあります

２ 出欠について

参観の有無を、下記の出欠票にて提出願います。

参観は、感染防止の観点から１家族２名までとさせていただきます。

当日は、体温計測と手指消毒、マスク着用をお願いいたします。なお、新型コロナ

ウイルス感染状況により中止する場合があります。また、雨天時は、体育館で行うこ

とになるので、参観をお断りさせていただきます。

事務担当 生徒課 小橋 正知 TEL 0767-32-1166

･････････････････切･･････････り･･････････取･･････････り･･････････線･････････････

＜生徒課あて＞

令和４年度 体育祭の参観について

参観希望のご家族芳名（参観希望の場合のみ）

（            ）

（            ）

生徒氏名（ ）年（ ）組

（            ）

参観出欠連絡 午前の部 午後の部

出席 ○印

欠席 ×印

※５月６日（金）までにお子様を通じて必ず提出してください。